





Дирекция по инфраструктуре / Служба тепло и санитарно-технического обеспечения																										
25	Инженер по ЭТТО	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по инфраструктуре / Отдел капитального строительства																										
27	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по инфраструктуре / Служба спецавтогтранспорта																										
28	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по инфраструктуре / Служба спецавтогтранспорта / Автоколонна коммерческого обслуживания ВС																										
29	Механик (контролер)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по инфраструктуре / Служба спецавтогтранспорта / Ремонтная мастерская																										
30	Автоэлектрик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Аккумуляторщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	да
Дирекция по инфраструктуре / Служба материально-технического обеспечения																										
20	Экспедитор-грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по экономике и финансам / Финансово-экономическая служба																										
32	Заместитель директора по экономике и финансам-руководитель финансово-экономической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по экономике и финансам / Отдел тарифов и ценообразования																										
33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба прогнозирования и аварийно-спасательного обеспечения полетов																										
35	Начальник аварийно-спасательного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
37	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
38	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по защите активов, безопасности и режиму / Служба по защите активов																										
39	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Чмутов Денис Львович  
(ФИО)

(дата)

28.06.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Максименко Анна  
Геннадьевна  
(ФИО)

(дата)

21.06.2021

Начальник отдела охраны труда и  
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Пилипай Артем Васильевич  
(ФИО)

(дата)

21.06.2021

Начальник отдела труда и заработнойной  
платы

(должность)

(подпись)

Мельникова Татьяна  
Евгеньевна  
(ФИО)

(дата)

21.06.2021

Председатель профсоюзного комитета  
общественной организации  
профессионального союза работников  
АО «МДВ»

(должность)

(подпись)

Мазурова Галина Ивановна  
(ФИО)

(дата)

21.06.2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4650

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кириенко Александр  
Николаевич  
(ФИО)

(дата)

15.06.2021